

KATUSUUNNITELMAN SELOSTUS

Kohteiden nimet:	JAKOMÄENAUKIO	Piirustus nro:t:	31027/1
Selostuksen laati:	Silja Hurskainen Projektipäällikkö	pvm:	23.11.2018
Selostuksen hyväksyi:	Reetta Putkonen Liikenne- ja katusuunnittelu- päällikkö	pvm:	23.11.2018
	Kaupunkiympäristölautakunta / Maankäyttöjohtaja	pvm:	.

Kohde Jakomäenaukio sijaitsee Jakomäessä Suurmetsän (41.) kaupunginosassa. Katusuunnitelma koskee Jakomäenaukiota ja se on esitetty piirustuksessa nro 31027/1.

Katusuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan nro 12495 mukainen.

Lähtökohdat

Jakomäenaukio on nykyinen katuaukio, jota kunnostetaan. Jakomäenaukion vieressä sijaitsee nykyisin kirjasto, nuorisotalo, seurakuntatalo, päiväkotiki sekä peruskoulu. Niistä kaikki paitsi seurakuntatalo on tarkoitus purkaa. Jakomäenaukion itäpuolelle rakennetaan uusi palvelurakennus sekä pohjois- ja eteläpuolelle uudet asuinkorttelit.

Tässä suunnitelmassa esitetyillä toimenpiteillä parannetaan alueen viihtyisyyttä ja toimivuutta.

Aukion pääasialliset käyttäjät ovat alueen asukkaat sekä uuden palvelurakennuksen käyttäjät. Jakomäenaukion läpi kulkee jalankulkijoita ja pyöräilijöitä Jakomäenkujan, Jakomäenpolun, Orkotien ja Kankarepolun välillä.

Liikenteellinen ratkaisu

Jakomäenaukio on katuaukio. Jakomäenaukio liittyy itäpäästään Jakomäenpolkuun sekä uuden palvelurakennuksen edustan aukioon. Länsipäässä Jakomäenaukio liittyy Jakomäenkujan ja pohjoisessa Orkotien päässä olevaan kääntöpaikkaan.

Jakomäenaukion leveys tulee olemaan itä-länsisuunnassa 73 metriä ja pohjois-eteläsuunnassa 52 metriä. Aukion etelä- ja pohjoisreunassa on varauduttu huolto- ja pelastusajoon.

Suunniteltu ratkaisu on liikenne- ja katusuunnittelupalvelun laatiman liikennesuunnitelman 6784 ajatuksen mukainen.

KATUSUUNNITELMAN SELOSTUS**Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet**

Jakomäenaukio on Jakomäen keskeisin oleskelualue. Aukiolla pyritään säilyttämään alkuperäinen, 60-luvulle tunnusomainen ilme materiaali- ja muotokielessä sekä kasvillisuusvalinnoissa. Aukiolla säilytetään nykyisiä puita mahdollisuuksien mukaan. Aukion koillisreunasta joudutaan poistamaan useampi puu naapuritontin rakentamisen ja pelastustien takia.

Jakomäenaukion nykyiset betonilaatat ja nupukivin rajattu ruudutus uusitaan. Osa huonokuntoisista nykyisistä istutusaltaista poistetaan ja korvataan uusilla. Uusiin al-taisiin istutetaan matalia havu- ja lehtipensaita, pieniä lehtipuita sekä mäntyjä.

Aukion penkit ja roska-astiat uusitaan.

Valaistus

Jakomäenaukio valaistaan uusilla pylväsvalaisimilla. Aukiolla olevia mäntyjä valaistaan.

Tasaus ja kuivatus

Jakomäenaukion tasaus noudattaa pääpiirteissään alueen nykyistä maanpintaa. Tasaus on sovitettu nykyiseen ja suunniteltuun maankäyttöön. Jakomäenaukio kuivatetaan hulevesiviemärillä, joka liittyy Jakomäenpolun nykyiseen hulevesiviemäriin.

Mahdollisessa tulvatilanteessa Jakomäenaukion vedet virtaavat itään päin Jakomäenpolulle ja sieltä edelleen Somerikkotielle ja sen itäpuolella olevalle viheralueelle sekä osittain länteen Jakomäenkujalle.

Esteettömyys

Jakomäenaukion suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun erityista-voitetason.

Ylläpitoluokka

Jakomäenaukio kuuluu ylläpitoluokkaan II.